
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SERRANA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

55 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO LENOIL
RUA MARANHÃO, Nº 25 - JARDIM BELA VESTA

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (144, 114, 136, 42, 34, 59)
MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (481, 495, 504, 543, 571, 604, 626, 644, 658, 666, 669,

678, 698, 750, 754, 769)
AUTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (55, 65, 127, 167, 5, 157, 93, 33, 113)

AUTO PARA DESMONTE: 24 LOTES (193, 214, 224, 235, 248, 252, 275, 289, 300, 303, 307,
313, 324, 342, 353, 367, 374, 375, 378, 380, 397, 411, 439, 450)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0005  
PLACA: DSD9585; CHASSI: 9BWKA05Z064169312; MOTOR: BNX059278; VW/FOX 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883023890; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2017; 

0033  
PLACA: ALS1474; CHASSI: 9BD17146742448185; MOTOR: 178F1011*6018532*; 
FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826422209; DATA DE 
APREENSÃO: 21/04/2017; 

0034  
PLACA: DVV0910; CHASSI: 9C2JC30708R038048; MOTOR: JC30E7-8038048; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939174103; DATA DE 
APREENSÃO: 27/02/2017; 

0042  
PLACA: ECN4260; CHASSI: 9C2JA04108R047882; MOTOR: JA04E1-8047882; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972922075; DATA DE 
APREENSÃO: 15/05/2017; 

0055  
PLACA: ETN7216; CHASSI: 9BWAA05U2BP144081; MOTOR: CCN830076; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00280906277; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2017; 

0059  
PLACA: FJX8790; CHASSI: 9C2KC1680FR564049; MOTOR: KC16E8-F564049; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01041898573; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2017; 

0065  
PLACA: DXR1640; CHASSI: 9BWCA05W67T120679; MOTOR: BNW221029; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913268658; DATA DE APREENSÃO: 
29/12/2016; 

0093  PLACA: DKB4932; CHASSI: 9BD27807042396181; MOTOR: 178E8011*5823006*; 



FIAT/STRADA FIRE CE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00812363400; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2017; 

0113  
PLACA: FIA6410; CHASSI: 9BD15804AD6842062; MOTOR: 146E1011*1529875*; 
FIAT/UNO MILLE WAY ECON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00538880074; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2017; 

0114  
PLACA: EOG2692; CHASSI: 9C2JC4120AR138890; MOTOR: JC41E2-A138890; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00255734166; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0127  
PLACA: ILD3252; CHASSI: 9BGXF68X03C192723; MOTOR: 4D0053472; GM/CORSA 
HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802077943; DATA DE APREENSÃO: 
03/02/2017; 

0136  
PLACA: ECK5378; CHASSI: 9C2KC1610AR005795; MOTOR: KC16E1-A005795; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00199832730; DATA 
DE APREENSÃO: 22/04/2017; 

0144  
PLACA: EKB0424; CHASSI: 9C2JC4120AR018098; MOTOR: JC41E2-A018098; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00184528771; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0157  
PLACA: DBP7486; CHASSI: 9BG138CC01C412322; MOTOR: 40704051412; GM/S10 
DE LUXE 2.8 D; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755194888; DATA DE APREENSÃO: 
24/03/2017; 

0167  
PLACA: EPB4111; CHASSI: WDDGF4FW0AA374464; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/M.BENZ C 180 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00205089739; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2017; 

0193  
PLACA: BHB8619; CHASSI: LB4MUB48537; MOTOR: 149745; FORD/CORCEL II; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415504406; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2016; 

0214  
PLACA: CIZ5469; CHASSI: 9BWZZZ377VT020759; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669448273; DATA DE 
APREENSÃO: 16/12/2016; 

0224  
PLACA: COX8492; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT088881; MOTOR: UD119419; VW/GOL 
CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428400051; DATA DE APREENSÃO: 
14/02/2017; 

0235  
PLACA: CVH2912; CHASSI: 5C11UCC164255; MOTOR: 3JA24PA; GM/CHEVETTE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375352783; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2017; 

0248  
PLACA: GND6862; CHASSI: BJ965887; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00113507526; DATA DE APREENSÃO: 
06/04/2017; 

0252  
PLACA: DEA5303; CHASSI: 9BD17101212061763; MOTOR: 178D9011*5105726*; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756845947; DATA DE APREENSÃO: 
16/02/2017; 

0275  
PLACA: BGD4244; CHASSI: 9BG5TC11UGC101259; MOTOR: 5JH30PA50894; 
GM/CHEVETTE L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401792943; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0289  
PLACA: COZ2611; CHASSI: 9BGJK69VHGB010057; MOTOR: 18LVH-31001149; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00130533947; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2017; 

0300  
PLACA: CVD6476; CHASSI: VSSGRZ6KZWR176231; MOTOR: ACC214604; 
IMP/SEAT IBIZA SXE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715348183; DATA DE 
APREENSÃO: 30/05/2017; 

0303  PLACA: BUF7579; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB760990; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ;



FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642691916; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2016; 

0307  
PLACA: DCB5143; CHASSI: 9BD15808814268208; MOTOR: 146A7011*6273774*; 
FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761730605; DATA DE 
APREENSÃO: 13/03/2017; 

0313  
PLACA: BLE2666; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB321996; MOTOR: USB004197; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610977083; DATA DE 
APREENSÃO: 22/03/2017; 

0324  
PLACA: BSE2987; CHASSI: 9BWZZZ377ST023118; MOTOR: UNC017397; VW/GOL 
ROLLING STONES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631758127; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2016; 

0342  
PLACA: JFC6591; CHASSI: 9BD178844Y2094566; MOTOR: 160E2011-9313935; 
FIAT/PALIO WK ADVENTURE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730959490; DATA DE
APREENSÃO: 28/02/2017; 

0353  
PLACA: BHB7080; CHASSI: 9BFBXXLBAHBY78290; MOTOR: 689902; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391766317; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2017; 

0367  
PLACA: BQQ5855; CHASSI: 9BFBXXLBABFG50948; MOTOR: 283439; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395509610; DATA DE 
APREENSÃO: 23/11/2016; 

0374  
PLACA: BVC6543; CHASSI: WVWCG81HXSW544050; MOTOR: ACC247825; 
IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649577825; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2017; 

0375  
PLACA: BMT6247; CHASSI: 9BGSD68ZVVC714326; MOTOR: JB0055830; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672724103; DATA DE 
APREENSÃO: 11/04/2017; 

0378  
PLACA: BMR0832; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT150182; MOTOR: UP481931; 
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419228462; DATA DE 
APREENSÃO: 26/02/2017; 

0380  
PLACA: AFA9413; CHASSI: ZFA160000R5066678; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/FIAT 
TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628937334; DATA DE APREENSÃO: 
22/01/2017; 

0397  
PLACA: EAP4915; CHASSI: 9BFZF10AX88199789; MOTOR: SMJA88199789; 
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943795761; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2017; 

0411  
PLACA: CKF5635; CHASSI: 9BWCA05X61T216957; MOTOR: AFR490239; VW/GOL 
16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00764126482; DATA DE APREENSÃO: 
05/12/2016; 

0439  
PLACA: LJE1589; CHASSI: 9BGJK69SRPB010195; MOTOR: B20YZ-31036330; 
GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00321167180; DATA DE 
APREENSÃO: 13/01/2017; 

0450  
PLACA: JEP2335; CHASSI: 9BGKW08BNNC327694; MOTOR: B20NE-31002703; 
GM/KADETT GSI MPFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00005183391; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2017; 

0481  
PLACA: GRH0330; CHASSI: CG125BR1186790; MOTOR: CG125BR-1139439; 
HONDA/CG 125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00241985226; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2017; 

0495  PLACA: DPO5045; CHASSI: 9C2KC08506R819900; MOTOR: KC08E5-6819900; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875220169; DATA DE 



APREENSÃO: 20/02/2017; 

0504  
PLACA: DWZ8726; CHASSI: 9CDNF41LJ8M146506; MOTOR: F466-BR247664; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00963472178; DATA DE 
APREENSÃO: 26/03/2017; 

0543  
PLACA: BJV1384; CHASSI: CG1251106614; MOTOR: JC30E7-8712987; H/HONDA CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372803369; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2017; 

0571  
PLACA: BSN8279; CHASSI: 9C2JC250TTR075472; MOTOR: MC27E-W023764; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660366797; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2016; 

0604  
PLACA: BFZ1166; CHASSI: 9CDNF41BJVM003578; MOTOR: F406-549410; 
JTA/SUZUKI KATANA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698855426; DATA DE 
APREENSÃO: 09/02/2017; 

0626  
PLACA: GWG1764; CHASSI: 9C2MC27001R009132; MOTOR: MC27E-1009132; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00745335586; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2017; 

0644  
PLACA: DYS7087; CHASSI: 94J2XDCG77M020012; MOTOR: JCG7059308; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00940763060; DATA DE 
APREENSÃO: 04/02/2017; 

0658  
PLACA: BFZ9433; CHASSI: 9C6KE010020059773; MOTOR: E308E-067641; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787713228; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0666  
PLACA: CSH8956; CHASSI: 9C2MC27001R009422; MOTOR: MC27E--1009422; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747649421; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2017; 

0669  
PLACA: DLE6241; CHASSI: 9C2JC30104R072206; MOTOR: JC30E1-4072206; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819717010; DATA DE 
APREENSÃO: 25/04/2017; 

0678  
PLACA: PXB0278; CHASSI: 9C6DG2520F0007438; MOTOR: G3C5E-041932; 
YAMAHA/XTZ 150 CROSSER E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01070467437; DATA 
DE APREENSÃO: 16/05/2017; 

0698  
PLACA: EOG7269; CHASSI: 9C6KE1440A0010012; MOTOR: E3F9E-010021; 
YAMAHA/T115 CRYPTON K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00268091706; DATA DE 
APREENSÃO: 11/02/2017; 

0750  
PLACA: GSR0244; CHASSI: 9C2ND0700YR001843; MOTOR: ND07E-Y001843; 
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728183684; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2017; 

0754  
PLACA: NZI9286; CHASSI: 9C6KE1520C0078880; MOTOR: E3G9E-078883; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386691924; DATA DE 
APREENSÃO: 28/01/2017; 

0769  
PLACA: CSG5285; CHASSI: 9C2JC3010YR089400; MOTOR: MC27E-V006921; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736521860; DATA DE 
APREENSÃO: 22/02/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

SERRANA, 01 de Agosto de 2017



________________________________ 
Ana Luisa Escobedo Rodrigues de Lima 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SERRANA
	55 LOTES

